
) , 

TARTU LINNAVALITSUS 
MÄÄRUS 

Tartu, Raekoda 07.02.2006 nr 9 

Teehoiukulude hüvitise rakendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ning Tartu Linnavolikogu 
18. detsembri 2003. a määruse nr 53 "Teehoiukulude hüvitis" § 3 lg 2 ja lg 3 ja § 8 lg 1 ning 
arvestades riigihanke "Tartu linna asfaltkattega tänavate jooksvad remonttööd 2003-2006" edukaks 
tunnistatud pakkumist, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r ab: 

1. Ühe ruutmeetri teekatte remondiks vajalike tööde ja materjalide maksumus 2006. aastaks on: 
1.1. sõiduteel (TAB 16 II min h = 6 cm ja KMA 16 min h = 6 cm) keskmine 244 krooni; 
1.2. kõnniteel (TAB 16 II min h = 4 cm) 113 krooni. 

2. Määrus jõustub 13. veebruarist 2006. a. 

Laine Jänes 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 22.01.13 


